CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2018
PREGÃO PRESENCIAL 022/2017

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –
CISPAR
CNPJ: 04.823.494/0001-65
CONTRATADA: THREAD DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA - EPP.
CNPJ: 06.986.648/0001-65
OBJETO: Fornecimento de software de laboratório, observados os termos, descrições e
condições contidas na proposta da contratada devidamente apresentada.
Valor contratado: R$ 45.163,60 (quarenta e cinco mil cento e sessenta e três reais e
sessenta centavos)
Data do contrato: 10/01/2018
Vigência: 12 (doze) meses.

Jussara, 10 de janeiro de 2018.

____________________________________
ANDRÉ LUÍS BOVO

PRESIDENTE